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LISTA E NXËNËSVE FITUES SIPAS GRUPEVE 
 

GRUPI I (KLASAT I – III)  
 
Pozita Garuesi 

numër 
Emri dhe 
mbiemri 

Emri i shkollës Komuna Shpërblimet 

1 24 Arianit 
Avdullahu 

SHPFMU “Tefik Çanga” Ferizaj -Medalja e artë 
- Biçikletë  
-Mirënjohje 

2 17 Çlirim 
Qafleshi 

SHPFMU “Sezai Surroi” Dragash -Medalja e argjendtë  
-Helmetë 
-Mbrojtëse te 
ekstremiteteve  
-Mirënjohje  

3 09 Selim 
Gashi 

SHPFMU “Vaso Pashë 
Shkodrani” 

Suharekë -Medalja e bronztë 
- Mbrojtëse të 
ekstremiteteve 
- Mirënjohje 

 
 

GRUPI II (KLASAT IV – VI)  
 
 
Pozita Garuesi 

numër 
Emri dhe 
mbiemri 

Emri i shkollës Komuna Shpërblimet 

1 58 Kristian 
Bibaj 

SHPFMU “Martin Camaj” Istog -Medalja e artë 
- Biçikletë  
-Mirënjohje 

2 63 Hamëz 
Jashari 

SHPFMU “Shaban 
Jashari” 

Skenderaj -Medalja e argjendtë  
-Helmetë 
-Mbrojtëse te 
ekstremiteteve  
-Mirënjohje  

3 57 Lendrit 
Kasemi 

SHPFMU “Sezai Surroi” Dragash -Medalja e bronztë 
- Mbrojtëse të 
ekstremiteteve 
- Mirënjohje 
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GRUPI III (KLASAT VII – IX)   
 
 
Pozita Garuesi 

numër 
Emri dhe 
mbiemri 

Emri i shkollës Komuna Shpërblimet 

1 90 Dionit 
Abdyli 

SHPFMU “Nazim Hikmet” Gjilan -Medalja e artë 
- Biçikletë  
-Mirënjohje 

2 98 Orhan 
Dautaj 

SHPFMU “Martin Camaj” Istog -Medalja e argjendtë  
-Helmetë 
-Mbrojtëse te 
ekstremiteteve  
-Mirënjohje  

3 91 Ardit 
Krasniqi 

SHPFMU “Jusuf Gërvalla” Gllogoc -Medalja e bronztë 
- Mbrojtëse të 
ekstremiteteve 
- Mirënjohje1 

 

                                                           
1
 Organizatori i garave “Siguria në rrugë” në garën me biçikleta të gjithë nxënësve qe morën 

pjesë ju dhuroi nga një certifikatë për pjesëmarrje, fanellë, fletore, vizore, dhe nga një 
stilolaps.   


